РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2019 года                       №12                          ст. Малая Лучка

О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2013 г №165

В целях совершенствования учета долговых обязательств в Муниципальной книге Малолученского сельского поселения Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2013 г №165 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной  долговой книги Малолученского сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах Малолученского сельского поселения»  следующее изменение:
         1.1. Раздел  II. Порядок регистрации долговых обязательств изложить в новой редакции:
                   «II. Порядок регистрации долговых обязательств

10. Регистрация долговых обязательств осуществляется путем присвоения регистрационного номера долговому обязательству и внесения соответствующих записей сектором экономики и финансов в Долговую книгу.

11. Регистрационный номер состоит из шести значащих разрядов:

X1X2X3X4X5X6

а) Первый разряд номера (X1) указывают на вид муниципального долгового обязательства:

«1» - для бюджетных кредитов, привлеченных в бюджет поселения от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;

«2» - для кредитов, полученных от имени Малолученского сельского поселения как заемщика от кредитных организаций;

«3» - для муниципальных ценных бумаг Малолученского сельского поселения;

«4» - для муниципальных гарантий Малолученского сельского поселения.

б) Второй, третий разряды (X2X3) указывают на порядковый номер долгового обязательства данного вида.

в) Четвертый, пятый, шестой разряды (Х4Х5Х6) указывает на буквенный код валюты, в которой выражено долговое обязательство, установленный Госстандартом России и Центральным банком Российской Федерации.

12. В соответствии с настоящим постановлением подлежат регистрации все долговые обязательства Малолученского сельского поселения, в том числе не погашенные по состоянию на 1 января 2008 года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                         Е.В.Козырева
PAGE
2